
64472-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 64472-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia górnicze – Zaprojektowanie, dostawa i zabudowa części dołowej Układu 
Klimatyzacji Centralnej o mocy chłodniczej 7,2 MW z możliwością rozbudowy do 10,8 MW w JSW 
S.A. KWK „Knurów – Szczygłowice” Ruch Knurów
OJ S 22/2024 31/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, Zakład 
Wsparcia Produkcji
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaprojektowanie, dostawa i zabudowa części dołowej Układu Klimatyzacji Centralnej o 
mocy chłodniczej 7,2 MW z możliwością rozbudowy do 10,8 MW w JSW S.A. KWK „Knurów – 
Szczygłowice” Ruch Knurów
Opis: Zaprojektowanie, dostawa i zabudowa części dołowej Układu Klimatyzacji Centralnej o 
mocy chłodniczej 7,2 MW z możliwością rozbudowy do 10,8 MW w JSW S.A. KWK „Knurów – 
Szczygłowice” Ruch Knurów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja 
techniczna, stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: beeb87cd-caef-452c-b756-532875240a4c
Wewnętrzny identyfikator: 29/P/23
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43100000 Urządzenia górnicze

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykluczeniu z niniejszego postępowania podlega wykonawca, który 
w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, jeżeli nie upłynęły 3 lata od dnia zaistnienia 
zdarzenia będącego podstawą wykluczenia (art. 109 ust 1 pkt 5 w zw. z art. 111 pkt 4 PZP). 2. 
Wykluczeniu z niniejszego postępowania podlega wykonawca, który z przyczyn leżących po 
jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo 
długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia 
lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z 
tytułu rękojmi za wady, jeżeli nie upłynęły 3 lata od dnia zaistnienia zdarzenia będącego 
podstawą wykluczenia (art. 109 ust 1 pkt 7 w zw. z art. 111 pkt 4 PZP). 3. Wykluczeniu z 
niniejszego postępowania podlega wykonawca który nie wykonał lub nienależycie wykonał 
umowę zawartą z Zamawiającym, co doprowadziło do: a) wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, lub b) dokonania zakupu zastępczego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/64472-2024


64472-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

przez Zamawiającego, lub c) zagrożenia poniesienia lub poniesienia przez Zamawiającego 
odpowiedzialności karnej lub administracyjnej ze względu na brak dostosowania infrastruktury 
Zamawiającego do wymagań prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności prawa 
ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy - jeżeli nie upłynęły 3 lata od dnia 
zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia (art. 393 ust 1 pkt 2 PZP).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Zaprojektowanie, dostawa i zabudowa części dołowej Układu Klimatyzacji Centralnej o 
mocy chłodniczej 7,2 MW z możliwością rozbudowy do 10,8 MW w JSW S.A. KWK „Knurów – 
Szczygłowice” Ruch Knurów
Opis: Zaprojektowanie, dostawa i zabudowa części dołowej Układu Klimatyzacji Centralnej o 
mocy chłodniczej 7,2 MW z możliwością rozbudowy do 10,8 MW w JSW S.A. KWK „Knurów – 
Szczygłowice” Ruch Knurów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja 
techniczna, stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 29/P/23

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43100000 Urządzenia górnicze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Knurów
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 31 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Warunki zostały opisane w SWZ, która opublikowana zostanie na stronie 
zamawiającego:  w zakładce "Dla kontrahentów"https://www.jsw.pl
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunki zostały opisane w SWZ, która opublikowana zostanie na stronie 
zamawiającego:  w zakładce "Dla kontrahentów"https://www.jsw.pl
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

https://www.jsw.pl
https://www.jsw.pl


64472-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, dotyczące: 1.1. sytuacji finansowej, 1.2. zdolności technicznej i 
zawodowej. 2. Na podstawie art. 393 ust. 1 pkt 1 PZP zamawiający nie będzie stosował 
podstaw wykluczenia, określonych w art. 108 ust. 1 PZP. Zamawiający będzie stosował 
podstawy wykluczenia przewidziane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Ciąg dalszy w VI.3.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zakupy.jsw.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca wnosi wadium w rozumieniu art. 97 PZP w wysokości 
850 000,00 zł. Szczegółowe informacje dotyczące wadium zostały zawarte w SWZ.
Termin składania ofert: 09/02/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/02/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Szczegóły dotyczące otwarcia ofert zawarte zostały w SWZ.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: udzielenie zamówienia mogą się ubiegać 
wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: - sytuacji finansowej, 
- zdolności technicznej i zawodowej
Zasady finansowe: Zapłata ceny nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w 
terminie do 60 dni od jej dostarczenia do Centrum Usług Wspólnych – jednostki organizacyjnej 
Zamawiającego (adres: ul. Armii Krajowej 56, 44 – 330 Jastrzębie – Zdrój).
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow
https://zakupy.jsw.pl


64472-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna:
Opis: W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający, po wstępnym badaniu i ocenie 
ofert, przeprowadzi jednoetapową, zniżkową aukcję elektroniczną, jeżeli złożono co najmniej 2 
oferty niepodlegające odrzuceniu. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie cena netto za 
wykonanie całego zamówienia (waga – 100%, maksymalna ilość punktów – 100 pkt).

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, Zakład 
Wsparcia Produkcji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, Zakład 
Wsparcia Produkcji
Numer rejestracyjny: 6330005110
Adres pocztowy: ul. Towarowa 1  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dominik Kowalski
E-mail: przetargi@zwp.jsw.pl
Telefon: +48 327564061
Adres strony internetowej: www.jsw.pl
Profil nabywcy: https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@zwp.jsw.pl
http://www.jsw.pl
https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


64472-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 509156-2023

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6eeb5e1c-0854-40dd-ab2d-1e5575bd27e5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2024 09:29:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 64472-2024
Numer wydania Dz.U. S: 22/2024
Data publikacji: 31/01/2024


		2024-01-30T23:08:25+0000




